
 

 

Ministero dell’ Università e della Ricerca  
ACCADEMIA ALBERTINA DI BELLE ARTI – TORINO 

Via Accademia Albertina, 6 - 10123 Torino - Tel. 011.889020 

www.albertina.academy – concorsi.accademia.torino@pec.it 

 
 

I L   D I R E T T O R E 
 

VISTO  l’avviso di procedura di valutazione comparativa di curriculum per l’affidamento di 
  contratti di collaborazione di diritto privato presso l’Accademia Albertina di Belle 
  Arti di Torino del 26/09/2024 - prot. n° 5442; 
 
VISTO il verbale della Commissione di valutazione delle domande per l’insegnamento di 

ABST59 – TECNOLOGIA DELL’EDUCAZIONE del 07/11/2024 - prot. n° 6991 del 
11/11/2024; 

 
ACCERTATA la regolarità della procedura; 
 

D I S P O N E 
 

La pubblicazione all’albo online del sito internet dell’Accademia Albertina di Belle Arti di Torino 
degli esiti della procedura indicata: 
 

TECNOLOGIA DELL’EDUCAZIONE (ABST59) 
  

 

N. ID COGNOME NOME  

1 6217 CARBOTTI SILVIA IDONEA 

2 6651 PASCOTTO FEDERICA IDONEA 

3 6649 AMOROS HORMAZABAL RAUL ARMANDO IDONEO 

4 6754 BIONDI TERESA IDONEA 

5 6521 ********** *********** NON IDONEO 

 
 
Torino, 11/11/2024        
 
 

IL DIRETTORE 
Prof. Salvatore Bitonti 

Documento informatico sottoscritto con 
firma digitale ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 

 
 
 
 
 

 


		2024-11-11T13:19:42+0100
	Accademia Albertina di Belle Arti di Torino




